”
BTN

Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro
Vice-presidente da Câmara

TFravessa Wenceslau Braz, 47 Centro
— Muariana - MG — Tel: 3557-330]

INDICAÇÃO Nº, b&Egi:(zm_? Gi

Excelentíssimo Senhor

Fernando Sampaio E'!-T.ÉÚ m_ªjlª_/—lª'cf*

Presidente da Câmara Municipal de Mariana Gaxtilus _Ég"%_;_z_g:-':?ª-/

O vereador Deyvson Ribeiro, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Duarte Junior, a
seguinte indicação: Revitalização dos bancos da Praça Geraldo Magela, Barro Preto — Mariana.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma
administração que prima, principalmente, pela interatividade, respeito, interesse comum com
as comunidades e princípios fundamentais para o exercício da democracia, Insta salientar, que
é um pedido dos moradores que visam harmonizar a praça e os objetos contidos nela, criando
maior comodidade para quem utiliza e um ambiente adequado para moradores e visitantes
que transitarem por ali,

Ante o exposto, estamos certos de que a realização do solicitado será de grande valia
para a sociedade e de muito reconhecimento para vossa gestão. Neste contexto e apostando na
sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e
democrático pleito. ;

Mariana, 13 de junho de 2017
Atenciosamente,

j/

Vereador Deyvson Ribeiro
Vice-presidente da Câmará Municipal de Mariana

Assinatura/carimbo: Recebido em:

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA PROVADO POR UNANIMIDADE
M dY /06 /40/Y

s
Presidente SeÉretário

N nl o N5